                        Итоги государственной итоговой аттестации 2016 года.
В 2015-2016 учебном году в 9 классах обучалось 39 человек. К государственной итоговой аттестации были допущены все выпускники. 28 человек проходили государственную итоговую аттестацию в форме  основного государственного экзамена (сдавали русский язык , математику и два предмета по выбору) и 11 человек проходили государственную итоговую аттестацию в форме государственного выпускного экзамена (сдавали русский язык и математику). По итогам государственной итоговой аттестации 38 выпускников получили аттестаты, 1 человек оставлен на осеннюю пересдачу 1 предмета (математика).
Результаты экзаменов в форме ОГЭ:
	Кол-во выпускников
	
предмет
	Кол-во участников ГИА-9
	"5"
	"4"
	"3"
	 "2"
	средняя отметка
	средний  первичный балл
	Максимальный балл по предмету
	Минимальный балл по предмету

	
	
	
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	кол-во
	%
	
	
	
	

	39
 
	Русский язык
	28
	3
	10,7
	10
	35,7
	15
	53,6
	0
	0
	3,6
	26,6
	39
	15

	
	Матема
тика
	28
	0
	0
	6
	21,4
	16
	57,2
	6
	21,4
	3
	12
	32
	8

	
	физика
	7
	0
	0
	1
	14,3
	5
	71,4
	1
	14,3
	3
	14
	40
	10

	
	биология
	7
	0
	0
	1
	14,3
	6
	85,7
	0
	0
	3,1
	20,9
	46
	13

	
	география
	13
	0
	0
	1
	7,7
	2
	15,4
	10
	76,9
	2,3
	10,8
	32
	12

	
	история
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	100
	2
	12
	44
	13

	
	общество
	23
	0
	0
	2
	8,7
	15
	65,2
	6
	26,1
	2,8
	18
	39
	15

	
	информатика
	3
	0
	0
	0
	0
	2
	66,7
	1
	33,3
	2,7
	6,3
	22
	5

	
	Английский язык
	1
	0
	
	0
	
	1
	100
	0
	
	3
	40
	70
	29



Качество и процент выполнения заданий по предметам на государственной итоговой аттестации
	
	Русский язык
	математика
	физика
	биология
	география
	история
	Общ-во
	Инфор
матика
	Англ.
язык

	Кач-во
	46,4
	21,4
	14,3
	14,3
	7,7
	0
	8,7
	0
	0

	справились
	100
	78,6
	85,7
	100
	23,1
	0
	73,9
	66,7
	100

	После пересдачи
	
	96,4
	
	
	
	
	
	
	



Качество  и процент выполнения  в форме ГВЭ.
	[bookmark: _GoBack]
	математика
	Русский язык

	сдавали
	11
	11

	справились
	11/100%
	11/100%

	Кач-во
	1/9%
	8/72,7%



	
	



